rigettato la domanda di nullità degli atti impugnati per violazione/elusione del giudicato e la connessa 

azione di ottemperanza e ha condannato Humanitas  al pagamento delle spese di giudizio in favore 

dell’Assessorato Regionale della Salute e dell’ISMETT s.r.l., in € 1.500,00 (euro 

millecinquecento/00) per ciascuno, oltre al rimborso delle spese forfettarie e agli accessori come per 

legge 

Per quanto attiene alla domanda di annullamento dei provvedimenti, all’udienza di discussione del 

merito del 28 gennaio 2025, la causa è stata trattenuta in decisione.